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Sak 3           Årsmelding for Heddal bygdekvinnelag 2024 

Årsmøtet 2023 i Heddal bygdekvinnelag ble holdt på Vidar Kulturhus, Heddal 26.10.23.                        

33 stemmeberettigede medlemmer ble ønsket velkommen av leder Laila Glittenberg Moen. 

Hun ble valgt som møteleder og Anne Grethe S. Mjaugeto som referent. 

Styret for 2024 
Leder:     Laila Glittenberg Moen 

Nestleder:               Tonje Harbek Brokke 

Sekretær:               Anne Grethe S. Mjaugeto 

Kasserer:   Berit Bøe 

Styremedlem:                   Lise Wiik/Jannicke Låstad. 

                                                    Da Lise Wiik gikk ut, kom Jannicke inn som fast styremedlem. 

Styremedlem:   Anne L. Brenna  

Vara:    Jannicke Låstad 

 

Komiteer:  
Valgkomite: 

Leder:     Randi Stivi Retterholt 

Britt Kaasa  

Vara:    Marit Ryen Skullerud 

 

Nettsideansvarlig:   Tonje Harbek Brokke 

 

Facebook:   Vera Tinnes Solaas, Tonje Harbek Brokke 

 

Tur-og teaterkomite:   Olaug Røste Mork og Gunhild Solvang 

 

Revisorer:    Britt Kaasa og Bjørg Anni Finnekåsa 

 

Vidar kulturhus, Heddal: Laila Glittenberg Moen 

                                            Vara:  Randi Retterholt 

 

Åpen gard:   Jannicke Låstad  Leder 

Gunn Jorunn M. Flåta  

Lise Wiik 

Anne Grethe S. Mjaugeto 

Grendekvinner 
Nordbygda øst/vest:   Gerd Smylingsås og Solveig Brun Øverland 

Seljord:   Britt Kaasa og Karen Anne Mælandsmo 

Rygi:     Tone Stivi Sæter, Bjørg Berg Sem og Gunn Jorunn Flåta 

Strand:    Olaug Røste Mork og Gunild Solvang 

Yli:     Randi Brøndahl og Alfhild Yli 
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Utsendinger/representasjon: 
 

Fylkesårsmøtet i Tinn 9.03.24: 
Leder, nestleder, sekretær. Observatører: Anne L. Brenna, Jannicke Låstad, Astrid Haukvik og 

Sigrid Øya Nykaas. 

 

Styremøter/andre møter 
Det er avholdt 7 styremøter og 3 arbeidsmøter .Til sammen har det vært behandlet 34 saker i 

styret og 3 saker i arbeidsmøtene.  

De største sakene har vært: Planlegging av temamøter, kursvirksomhet, Åpen gard, 

Høstmarked, synliggjøring i media med tanke på verving av nye medlemmer og markedsføre 

Heddal bygdekvinnelag sine aktiviteter. 

 

Temamøte/Åpne møter. 
Styret har planlagt og lagt til rette for et variert program for høsten 2023, vår og høst 2024.  

 

Høsten 2023: 
26.10.23. Årsmøte på Vidar kulturhus, Heddal. 

Besøk av Tora Sjerkholt Aarnes, som er Heddal bygdekvinnelag sin fadder fra Telemark 

bygdekvinnelag. Folkemusikeren Jon Inge Særsland spilte 5 folketoner for oss på munnharpe.  

Ansvar: Strand krets 

 

23. 11. 23. Juleverksted på Vidar kulturhus, Heddal. 

Bygdekvinnene ble møtt med pepperkaker og gløgg. Juleverkstedet var organisert med tre 

stasjoner: Brette esker ved Berit Bøe, nålfilting ved Anita Uste og julekrans ved Helene 

Grøgård. Denne kvelden ble det servert julegrøt med mandel, kaffe og kringle.                      

Ansvar: Seljord krets. 

 

7.12.23 Adventsfest på Vidar kulturhus, Heddal. 

Fra de inviterte laga møtte medlemmer frå Sauland og Tuddal bygdekvinnelag, Vi har fast 

program på denne festen med tenning av adventslys og adventsanger. Tonje Harbek Brokke 

leste historien «Itt` no knussel» av Barbara Ring. Jon Jarle Haugen holdt en mini-konsert for 

oss på trekkspill og akkompagnerte oss til advent/julesangene. Vi var 40 deltakere til stede 

denne kvelden. Ansvar: Strand og Rygi krets. 

 

Våren / høst 2024 
18.01.24. Førstehjelp og hjertestarter.  

Representant fra Notodden røde kors orienterte oss om generell førstehjelp, demonstrerte 

sideleie, forklarte hvordan App`en til 113 fungerte. Forklarte og demonstrerte hjerte-

lungeredning og viste oss innholdet i en hjertestarter og hvordan den skal brukes.             

Ansvar: Yli krets. 
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15.02.24. Sangkveld 

Heddal og Sauland trekkspillklubb og Slettas orkester spilte opp med kjente sanger og 

melodier. En hyggelig kveld med godt spill og allsang til tross for snøkaos. Vi var totalt 29 med 

medlemmer og gjester. 

 Ansvar: Nordbygda krets. 

 

14.03.24. Temamøte: «Seksualitet i alle livets faser.»  Vidar kulturhus, Heddal.                           

Anne Helga Jonsbøen holdt foredraget. Hun er sexolog og i gang med sin master i 

«Seksualitet og kvinners helse» Vi var 25 frammøtte denne kvelden. Ansvar: Rygi krets. 

 

11.04.24. Bedriftsbesøk til Brendemo sølv og gull og på hattefabrikken. 

Bygdekvinnene samlet seg på Vidar til felles kjøring. Ivar, Camilla og Linda Brendemo tok godt 

imot oss og vi ble delt i fire grupper. Vi fikk omvisning og orientering i alle delene av 

verkstedene. Her lager de ferdige smykker, gjenskaper gamle modeller, designer nye og 

reparerer smågjenstander. I hattefabrikken viste Kjell oss hvordan han lager de ulike 

hattemodellene, både bunadshatter og tradisjonelle modeller. Etterpå samlet vi oss på Vidar 

for å hygge oss videre med mat, kaffe, kaker og loddsalg.. Vi var 25 stykker denne kvelden. 

Ansvar: Strand krets. 

 

23.05.24. Temakveld/bedriftsbesøk: Mat og kultur. 

Heddal bygdekvinnelag tok turen til Hjartdal bygdemølle med omvisning av Svein Våle og 

Olav Tho om møllas produksjon. 

Så gikk turen til Holms landhandel. Her informerte Ruth Gunnlaug Haug om restaureringen 

og drift av Holm landhandel. Bygdekvinnene hadde med seg snitter og kaffe og vafler ble 

servert etter foredraget. Det var 28 medlemmer med på turen. Ansvar: Seljord krets.  

 

06.06.24. Sommertur: Turkomiteen ved Gunhild Solvang og Olaug Røste Mork hadde 

planlagt en hyggelig tur til Grønkjærr skisenter. Det ble servert god Heddalssuppe.  Arve 

Særsland orientering om anlegget på Grønkjærr. Vi fikk et interessant foredrag i ord og bilder. 

Han orienterte også om framtidige planer. Vi var ca 25 stk. denne kvelden.                             

Ansvar: Turkomiteen. 

 

22.08.23. Temamøte: «Blomsterbar på Nordre Ramberg gard»  

Bygdekvinnene møtte på Nordre Ramberg gard. Tove Helene Grøgård ønsket oss velkommen 

til Rambergstugo fra 1750 og fortalte litt fra gårdens historie. Tove Helene forklarte og vise 

oss hvordan hun setter sammen vakre blomsterbuketter. Hun hadde gjort alt klart for oss på 

forhånd slik at vi selv kunne prøve oss på å lage egen bukett.  Vi var 30 deltakere denne 

kvelden. Ansvar: Yli krets. 

 

Deltagelse på kurs og seminar:  
30.01.24. Vinterkveld på Ribo, Ulefoss. Hyggekveld med god prat med strikketøy og loddsalg.  

6 damer fra Heddal deltok på denne kvelden. 
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13.-15.09.24. Dyrskuen.  

Telemark bygdekvinnelag har egen stand i Fjoset. Her bakes det potetlomper, stekes lapper, 

serveres grønnsakssuppe og flatbrød, tilslørte bygdekvinner og kaffe. Dette er for salg. I 

tillegg informeres det om Bygdekvinnelagets arbeid og selges bøker og bakeutstyr. 

Nytt i år var servering av salt kjøtt, hønsefrikasse og villaks. Medlemmene fra de ulike 

bygdekvinnelagene stiller med vakter. Heddal bygdekvinnelag stilte med 8 medlemmer på 

flere vakter. 

 

Arrangement/aktiviteter 
 

3.02.24. Skifestivalen. 

Arrangør Heddal idrettslag og Notodden energi. Vi deltok på arrangementet med egen stand. 

Vi serverte kakao til barna og solgte suppe, lapper og kaffe. Lappesalget gikk strålende! 12 

bygdekvinner delte på to vakter denne dagen. 

 

5.03.24. «Engelsk dag» på Heddal barneskole. Vi stod for varm lunsj, servering av 

grønnsakssuppe. Totalt 270 elever og ansatte. 

 

19.06.24. Bingo på Felicia 

Heddal bygdekvinnelag fikk en forespørsel fra Notodden i sentrum om å arrangere bingo på 

Felicia mellom kl. 14.00.-15.00. denne dagen. 4 bygdekvinner stilte opp og hadde en hyggelig 

stund med god stemning. Det møtte 8 stykker + personalet. 

 

Bluesfrokost- og Åpen gård- avlyst 

 

«Babysokkprosjektet» har fortsatt dette året. Antall sokker som har blitt levert 

Helsestasjonen hittil i år, er totalt 66 par, Anne Simones står for den største produksjonen. 

Det er fortsatt stort behov for flere sokker, fint hvis flere vil strikke. Vi har oppskrifter. 

Kontaktperson: Randi Retterholt.  

 

Grundervirksomhet 

Heddal bygdekvinnelag ønsker å markere kvinnelige Grundere i Notodden området med en 

hyggelig hilsen, bok og blomster. 

 

Adventskalender julen 2024 

Heddal bygdekvinnelag selger adventskalendere også dette året. Telemark bygdekvinnelag 

står som ansvarlig for dette prosjektet.                                                                                                                                  

 

1.10.23. Høsttakkefest på Heddal kyrkjetun. Grendekvinnene fra Seljord og Nordbygda  

pynta kyrkja med grønnsaker fra andelsåkeren og serverte kyrkjekaffe. Mye folk, ca. 50 stk. 
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12.10.24. Høstmarked på Torvet. Vi hadde stand pyntet med blomster og friske grønnsaker 

fra andelsåkeren. Salg av lapper, gulrotkake, kaffe, saft, grønnsaker, bakeunderlag og bøker.  

En hyggelig dag til tross for regnvær. Vi fikk veldig positiv respons og flott reportasje i Telen. 
 

Andre faste aktiviteter 
Kyrkjetunet Husflid- Vevgruppe 

8 vevdamer møtes på tirsdager fra kl. 10.00. på gamle menighetshuset i Heddal. Her veves alt 

fra filleryer til løpere. Det er ledige vevstoler.  Alle kan en være med på kurs og aktiviteter. 

Kontaktperson: Randi Brøndal. 
 

Ganglaget 

Mellom 5-12 damer møtes hver mandag formiddag til turer i nærområdet og lengre turer. I 

år har det vært flere turer på Tinnemyra, Folkestien langs Heddøla, Gamleveg ved Nord-

Tinnes, Grønkjærr, Hovin. Turmålet og møtested avtales fra gang til gang. 

Kontaktperson: Randi Brøndal 
 

Felles grønnsaksåker 

Målgruppe: Barnefamilier og alle som ønsker å dyrke sine egne grønnsaker. Det dyrkes over 

20 ulike sorter av grønnsaker, bær og urter.  Det gjennomføres ulike kurs og temakvelder i 

løpet av sesongen. Alle som ønsker, kan delta. 

Kontaktperson: Laila Glittenberg Moen og Tonje Harbek Brokke. 
 

Bingo på Haugmotun 

Vi arrangerer Bingo på Haugmotun hver 3. tirsdag, ansvar går på rundgang mellom 3 grupper 

av 4 medlemmer.  

Kontaktperson: Karen Anne Mælandsmo. 
 

Egne kurs 
Litteraturkurs/ Leseringene 

Vi har fire lesesirkler.  Bøker som har blitt lest dette året: Margaret Utwood: «Tjenerinnens 

beretning», Lars Elling: «Fyrstene av Finntjærn»,   

Gail Honeyman: «Eleanor Oliphant har det helt fint»,  Valérie Perrin:» Å vanne blomster om 

kvelden» og «De tre», Sissel Wold: «Min israelske reise», Sofia Lundberg: «Som en fjær i 

vinden», Britt Karin Larsen:» Det vokser et tre i Mostamägg», Anne B. Ragde:» Muttra og 

meg», Roy Jacobsen: «De usynlige», «Hvitt hav», «Rigels øyne» og «Bare en mor», Lars 

Mytting:» Skråpånatta», Sarah Jo: «Alle blomstene i Paris», Heather Morris:» Tatovøren i 

Auschwitz» 
 

Andre kurs: 

Tre kurs i juleverksted: Lage julekranser, innføringskurs i nålfilting, lage gaveesker. 

Kurs i blomsterbinding.  

Takkebakstkurs, flatbrød og tjukklefse. 
 

Nettside: Tonje H. Brokke er ansvarlig for Bygdekvinnelagets nettside og legger inn våre 

aktiviteter. 
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Facebook: Tonje Harbek Brokke og Vera Tinnes Solaas legger ut informasjon og bilder på 

HBK`s Facebookside. 

 

Presse/informasjon  
Omtale og bilder fra høstmarkedet i Telen. Vi deler ut informasjonsark om våre aktiviteter.  I 

tillegg setter vi inn halvårsannonser over våre aktiviteter i Telen. Det er sendt ut SMS til alle 

medlemmer om alle aktivitetene.  
  
Presentasjon på USN 

Tonje Harbek Brokke hadde en presentasjon på engelsk om Bygdekvinnelaget for studentene 

på USNs internasjonale sommerskole i august 2024. Temaet for denne sommerskolen var 

«Kulturarv.»  Det var ca 30 stk fra hele verden, menn og kvinner og i ulik alder. Fakta om 

bygdekvinnelaget ble presentert. Studentene var engasjerte og stilte mange gode spørsmål 

etter presentasjonen, bl.a. Vårt ansvar som kulturbærere og hvordan vi forvalter vår felles 

kulturarv. Dette bidro til en fin diskusjon.  
 

Økonomi: 
HBK har pr. 30.09.23. en egenkapital på kr. 92.366.72 og et overskudd på kr. 15.274.  
 

Medlemmer/kretser: De fleste møtene har blitt arrangert på Vidar kulturhus, Heddal. Vi 

har i dag 64 medlemmer. Laget er delt inn i fem kretser med to grendekvinner i hver krets. 

Ansvaret for det praktiske på møtene går på omgang mellom kretsene. Grendekvinnene har 

ansvar for å videreformidle informasjon til de som ikke kan komme på møtene og fordele 

ulike oppgaver og ansvar i sin krets. Nye medlemmer får utdelt boka «Jordeple og søteple» 

fra TBK. Vi har fått 3 nye medlemmer i 2024.  

 

Takk til alle som er med og bidrar til hyggelige samlinger og gode aktiviteter i laget vårt. En 

spesiell takk til Laila Glittenberg Moen for entusiastisk og dyktig lederskap. Takk til dere som 

bidrar med pynting, blomster, kaker og medvirker til det gode fellesskapet vi har i laget vårt. 

Takk til hvert enkelt medlem for at du er med i laget og støtter opp om vårt kvinnefellesskap: 

Vi jobber for gode oppvekstmiljø, trygg og næringsrik mat, inkluderende lokalsamfunn og er 

tradisjonsbærere i kommunen vår. 

 

Heddal 14.10. 2024 

Styret i Heddal bygdekvinnelag 

 

 

Laila Glittenberg Moen (leder)              Tonje Harbek Brokke( nestleder)           

  

 

Berit Bøe (kasserer)                   Anne Grethe S. Mjaugeto (sekretær) 

 

 

Jannicke Låstad (styremedlem)         Anne L. Brenna (styremedlem)    


